
 

Naam E-mailadres Provincie 

Mevrouw E. Bertholet e.bertholet@praktijkouderengeneeskunde.nl Gelderland 

Mevrouw H. Suurd hsuurd@novicare.nl Gelderland /Brabant 

De heer A. Weinberg a.weinberg@rivas.nl Zuid Holland/Gorinchem 

Mevrouw J.de Groot Jacq.degroot.jdg@gmail.com Utrecht 

De heer J. van Kampen JvanKampen@novicare.nl Brabant 

Mevrouw K. Keim Kyra.Keim@omring.nl Noord Holland 

De heer R. van Baalen rolandvanbaalen@icloud.com 
 

Gelderland 

De heer M. Decates m.decates@zbvo.nl Noord Brabant 

Mevrouw N. Lensink nettielensink@hotmail.com Gelderland 

Mevrouw S. ter Horst saskiaterhorst@hotmail.com Brabant/Limburg 

De heer V. Vroom vincentvroom@icloud.com Groningen/Drenthe/ 
Friesland 

Mevrouw M. Boorsma m.boorsma@vumc.nl Noord Holland 

De heer C. Koenen ckoenen@gericare.nl  

 

West- en Midden Brabant 

De heer A. de Kinkelder adekinkelder@gericare.nl West- en Midden Brabant 

De heer V. Vanneste VVanneste@groenhuysen.nl Brabant 
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